WOP.271.14.2020

Tarnowo Podgérne, dnia 31 marca 2020 .

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu diugoterminowego w wysokosci 26 500 000 PLN z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadan inwestycyjnych

Pytania dotyczace transakji i zabezpieczen

informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w w/w postepowaniu wptynely zapytania.
Dziatajac w szczegdlnoéci na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela
odpowiedzi i wprowadza zmiany:

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

1 | Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu przetargu do dnia 16-17.04.2020r.? nie
W uchwale budietowej jest informacja, ze przewiduje sig deficyt w wys. — 18.254.741,60 zf, a rozchody w Deficyt budzetu Gminy w kwocie
2 | wys. 8.245.258,40 zt. Czy Zamawiajacy otwierdza, ze ¢rodki z kredytu w wys. 26 500 000 zt zostang 18.254.741,60 24 zostanie
i SRS S Y ; ; ] P g SV T T sfinansowany przychodami z tytuiu
przeznaczone na sfinansowanie deficytu oraz sptate wezesniej zaciagnietych zobowigzan? zaciagnietych kredytow i pozyczek
3 Prosimy o informacje, czy zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu bedzie weksel in blanco wraz z fak
deklaracjg wekslowg oraz czy zostanie ztozona na nich kontrasygnata Skarbnika?
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby podstawe uruchomienia érodkdw stanowita pisemna dyspozycja wyptaty
$rodkéw sktadana przez Zamawiajacego przed planowang wyptatg $rodkow oraz byta sktadana na wzorze
4 | wybranego Wykonawcy przedmiotowego zamdwienia? tak
Jezeli nie to prosimy o informacjg na podstawie jakiego dokumentu Gmina chciataby uruchamiac
kredyt/transze.
5 | Czy umowa kredytowa bedzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy? tak
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w
rozdziale XV:
Jest - do ztozenia oferty
Nawiazujac do Rozdziatu XV - wskazano termin uruchomienia do wyliczenia ceny na 30.04.2020r. Natomiast | przyjmujemy uruchomienie catego
6 w Rozdziale 11l pkt 10) oraz zatgczniku nr 3 do SIWZ (harmonogram) jest napisane, ze pierwsza rata odsetkowa | kredytu jednorazowo na dzieri 30
bedzie ptatna w kwietniu tj. 20.04.2020r. Czy w zwigzku z takimi zapisami, pierwsza rata odsetkowa nie | kwietnia 2020r.
powinna by¢ pfatna np. dopiero do dnia 20.05.2020r.? Winno byé: do ztozenia oferty
przyjmujemy uruchomienie catego
kredytu jednorazowo na dzien 16
kwietnia 2020r.
- Prosimy o informacje , czy jezeli termin sptaty kredytu lub odsetek przypada na dzieft wolny od pracy, tak
ptatnosc przypada na pierwszy dzieri roboczy po terminie ptatnosci?
8 W nawigzaniu do zapiséw dot. zmiany terminu uruchomienia érodkéw, czy Zamawiajacy potwierdza, ze wik
termin ten nie przekroczy 31.12.2020r.?
9 Czy nota odsetkowa ma by¢ przekazywana drogg elektroniczng czy listownie? Jezeli elektronicznie to prosimy wok@tarnowo-podgorne.pl
o0 wskazanie adresu e-mail, na ktdry miatyby by¢ one przekazywane. skarbnik@tarnowo-podgorne.pl
Czy opinia RIO ws. mozliwosci sptaty kredytu zostata wydana? Jezeli tak to prosiny o jej udostepnienie. Jezeli G.m_lna wystap‘: e OP.ITQ jedpa ?e.
10 | . . . o 3 nie jest w stanie okresli¢ terminu jej
nie to prosimy o wskazanie prawdopodobnego terminu jej otrzymania. ;
otrzymania
lest to kwota, ktéra zostanie
< . . s - - " wykorzystana na wydatki
11 | Proismy o informacjg, co znajduje sie w pozycji ,Inne rozchody, niezwigzane ze sptatg diugu” w WPF majatkowe lub biezace wg
przysztych potrzeb.
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Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
klienta

Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

nie

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

nie

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wabec Paristwa za posrednictwem komornika
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

nie

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zalegtych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN):

nie

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

nie

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Panstwa wedtug stanu planowanego na koniec hiezacego roku budzetowego:

wartoé¢ zobowiazania ogétem wedtug tytutow dtuznych (w tys. PLN): 74.417,83
wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowigzar z tytutu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczer i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartoéé kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktdrych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN): !
wartoé¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych zradet (w tys. PLN): !
Il ZASTEPCA WOJTA,GMINY
Tarnowo Podgofne

mgr Piotr Kaez‘marek

2/2



